
Zápis č. 3 

ze schůze výboru SKePK konané dne 31. srpna 2009 

 
Přítomni: Ing. Jan Hrdlička, Ing. Zdeněk Kubalík, Ing. Karel Průcha 

Omluveni: Petr Hora, Jan Adam 
 
Program: 1) Projednání organizace školení a doškolení trenérů III. třídy. 

2) Projednání organizace školení nových regionálních rozhodčích. 
3) Zpráva o průběhu hospodaření svazu v roce 2009 (Ing. Průcha). 
4) Prezentace a schválení nového vzhledu webových stránek (Ing. Kubalík). 
5) Soutěžní činnost - podzim 2009. 
6) Jiné (např. nová soutěžní pravidla od 1. 1. 2009, licence rozhodčích ...). 

 

 
1. Školení a doškolení trenérů III. třídy bude zároveň probíhat se školením regionálních 

rozhodčích. Termín a místo konání bude 25. - 26. 9. 2009, dále pak v sobotu 10. 10. 2009, 
oba termíny se uskuteční v Plzni. Podrobnosti a program školení budou zájemcům 
rozeslány v pozvánce. Lektory pro školení zajistí Ing. Kubalík. 

2. Byly projednány a stanoveny požadavky na zájemce o školení regionálních rozhodčích 
SKePK, které se bude konat v těchto termínech: 

I. termín – sobota 26. 9. 2009, Plzeň – teorie 
II.  termín – sobota 3. 10. 2009, Plzeň  – teorie a praxe 

III.  termín – sobota 10. 10. 2009, Plzeň – teorie a praxe (KS žáků 8. – 6. kyu) 

Lektory školení zajistí Ing. Kubalík. Podrobnosti zájemcům o školení budou rozeslány 
v pozvánce. 

3. Hospodaření svazu probíhá podle plánu, výdaje na soutěže činily cca 23 tis. Kč, tržby ze 
zkoušek cca 29 tis. Kč, předpokládány jsou ještě výdaje na podzimní soutěže. 

Podle Ekonomické směrnice č. 1/2009, čl. 13 (Dotace) musí žadatel o dotaci na 
pořádanou akci podat písemnou žádost VV SKePK nejpozději měsíc před konáním akce. 

4. Byl schválen vzhled nového webu SKePK, který se spustí od 1. 9. 2009. 

5. Během podzimu proběhnou dvě soutěže SKePK, 10. 10. 2009. Soutěž pro začátečníky 
v karate (pořádá Narama Plzeň), 14. 11. 2009 VC Plzně (pořádá TJ Skvrňany Plzeň). 

6. Ekonomická směrnice č. 1/2009, čl. 15 (Zdanění) bude upravena v tom smyslu, že zdanění 
odměn lektorům a ostatním organizátorům provádí pořadatel akce. 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Jan Hrdlička 


